



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 11.03.2020 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: **Modernizacja Przychodni przy ul. Szczęśliwickiej 36 w części obejmującej poradnię POZ dla dzieci, rejestrację ogólną oraz wejścia do przychodni**

Nr ZP-2511-03-MDM/2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ (cz. 3)

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przypomina, poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na realizację zadania w godzinach dziennych np. od 6:00 do 17:00, po wcześniejszych szczegółowych ustaleniach z użytkownikami pomieszczeń.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac montażowych i wykończeniowych w godz. 6.00-17.00. Wyjątek stanowią prace głośne, jak wyburzenia i przebiccia, które ze względu na generowany hałas i wibracje muszą być wykonywane poza godzinami normalnej pracy przychodni.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmiany dotyczące rozliczania inwestycji, w dokumentacji znajdującej się zapis o jednym- tzn. końcowym rozliczeniu całej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych w trakcie trwania robót ani zaliczek. Płatność jednorazowa – zgodnie z projektem umowy stanowiącym zał. nr 5 do SIWZ.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmiany zapisów o rozliczeniu oraz wprowadzi zapisy mówiące o częściowym/etapowym rozliczeniu na podstawie częściowych odbiorów robót oraz końcowym po dokonaniu odbioru końcowego wszystkich prac?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian zapisów dotyczących rozliczenia ani płatności częściowych czy zaliczek w trakcie trwania robót. Płatność jednorazowa – zgodnie z projektem umowy stanowiącym zał. nr 5 do SIWZ.

Pytanie 4:

Zgodnie z zapisami dokumentacji realizacja robót odbywać się będzie w czynnym obiekcie na jakiej podstawie i w jakim terminie będą przekazywane poszczególne pomieszczenia i ciągi komunikacyjne?

Odpowiedź:

Część parteru zostanie wydzielona na czas prowadzenia robót i wyłączona z użytkowania. Wejście główne oraz inne obszary prowadzenia robót będą wyłączane na czasokresy ustalone indywidualnie w celu prowadzenia prac. Po całkowitym zakończeniu robót cząstkowych w danej lokalizacji zostanie sporządzony protokół roboczy odbioru prac w danym obszarze i np. wpis do dziennika budowy o zakończeniu tych robót. Podstawę odbioru robót stanowi zgodnie z § 6 projektu umowy Protokół Końcowy Odbioru Robót.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski